MC Ultracross

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

7 Trofeo Int.le + C.R. Ripi

Mini85cc Jun + Sen Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.

Seconda Manche 17/10/2010 17:15. ..
Gara Iniziato a 17:13:46 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 2:32.191 +2.122 17:16:24.650
(88) SAVIOLI RAMON 2 2:30.069 17:18:54.719
1 2:00.868 17:15:52.387 3 2:30.952 +0.883 17:21:25.671
2 2:03.732 +2.864 17:17:56.119 4 2:31.777 +1.708 17:23:57.448
3 2:04.687 +3.819 17:20:00.806 5 2:30.476 +0.407 17:26:27.924
4 2:06.725 +5.857 17:22:07.531
5 2:07.978 +7.110 17:24:15.509 (8) CASTALDO SIMEONE
6 2:09.207 +8.339 17:26:24.716 1 2:31.673 17:16:25.939
2 2:32.830 +1.157 17:18:58.769
(12) BORREDON ACHILLE 3 2:35.853 +4.180 17:21:34.622
1 2:06.863 17:15:58.443 4 2:37.179 +5.506 17:24:11.801
2 2:06.884 +0.021 17:18:05.327 5 2:40.142 +8.469 17:26:51.943
3 2:06.865 +0.002 17:20:12.192
4 2:07.312 +0.449 17:22:19.504 (4) FRANCO GIOVANNI
5 2:07.062 +0.199 17:24:26.566 1 2:39.493 17:16:32.357
6 2:09.056 +2.193 17:26:35.622 2 2:50.275 +10.782 17:19:22.632
3 3:10.921 +31.428 17:22:33.553
(25) PAOLUCCI SIMONE 4 2:57.515 +18.022 17:25:31.068
1 2:08.922 17:16:00.663
2 2:11.148 +2.226 17:18:11.811
3 2:10.202 +1.280 17:20:22.013
4 2:10.640 +1.718 17:22:32.653
5 2:09.010 +0.088 17:24:41.663
6 2:09.720 +0.798 17:26:51.383
(654) GAUDINO FABIO
1 2:14.966 +6.606 17:16:06.800
2 2:09.703 +1.343 17:18:16.503
3 2:09.370 +1.010 17:20:25.873
4 2:09.554 +1.194 17:22:35.427
5 2:09.108 +0.748 17:24:44.535
6 2:08.360 17:26:52.895
(315) MEMOLI ALFREDO
1 2:11.698 +2.155 17:16:03.238
2 2:09.896 +0.353 17:18:13.134
3 2:09.543 17:20:22.677
4 2:12.438 +2.895 17:22:35.115
5 2:15.626 +6.083 17:24:50.741
6 2:13.956 +4.413 17:27:04.697
(220) DI PIETRO ANDREA
1 2:16.875 +6.600 17:16:09.200
2 2:13.567 +3.292 17:18:22.767
3 2:10.647 +0.372 17:20:33.414
4 2:11.214 +0.939 17:22:44.628
5 2:10.752 +0.477 17:24:55.380
6 2:10.275 17:27:05.655
(81) PETRILLO MASSIMO
1 2:15.241 +5.908 17:16:07.318
2 2:10.205 +0.872 17:18:17.523
3 2:09.333 17:20:26.856
4 2:18.394 +9.061 17:22:45.250
5 2:10.876 +1.543 17:24:56.126
6 2:10.332 +0.999 17:27:06.458
(154) BOCCIA LUIGI
1 2:28.189 +3.276 17:16:19.921
2 2:29.243 +4.330 17:18:49.164
3 2:25.402 +0.489 17:21:14.566
4 2:27.603 +2.690 17:23:42.169
5 2:26.082 +1.169 17:26:08.251
6 2:24.913 17:28:33.164
(26) TUROLI TIZIANO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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